

H. Høstrup Holding ApS
Ågade 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 58 90 11

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Hans Aage Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Høstrup Holding ApS Ågade 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 58 90 11 Stiftet: 31. maj 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans Aage Høstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Danbo Møbler, Ikast A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.200 kr. mod -3.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.525 kr. mod 733.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.200	-3.938
Indtægt af kapitalinteresse	194.196	750.072
Andre finansielle indtægter	52.216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.687	-12.604
Resultat før skat	230.525	733.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	230.525	733.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-555.804	-49.929
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	668.529	669.059
Disponeret i alt	230.525	733.530

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.396.533</u>	<u>1.952.337</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.533</u>	<u>1.952.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.396.533</u>	<u>1.952.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.517.329</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.517.329</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.383</u>	<u>770.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.521.712</u>	<u>770.037</u>
	Aktiver i alt	<u>2.918.245</u>	<u>2.722.374</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.131	1.110.935
Overført resultat	1.598.316	929.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.351.247</u>	<u>2.235.122</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>566.998</u>	<u>487.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.998</u>	<u>487.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.998</u>	<u>487.252</u>
Passiver i alt	<u>2.918.245</u>	<u>2.722.374</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	1.160.864	260.728	113.000	1.614.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-49.929	669.059	114.400	733.530
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	1.110.935	929.787	114.400	2.235.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-555.804	668.529	117.800	230.525
	80.000	555.131	1.598.316	117.800	2.351.247

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	841.402	841.402
Kostpris 30. april 2023	841.402	841.402
Opskrivninger 1. maj 2022	1.439.506	1.456.578
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.196	782.928
Udbytte	-750.000	-800.000
Opskrivninger 30. april 2023	883.702	1.439.506
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-328.571	-295.714
Årets afskrivninger på goodwill	0	-32.857
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-328.571	-328.571
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.396.533	1.952.337
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danbo Møbler, Ikast A/S	Ikast	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet kaution for Danbo Møbler, Ikast A/S' bankengagement.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 40.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		